Администрация Верхнеададымского сельсовета

Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018                                       г. Назарово                                        № 45-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнеададымского сельсовета

Назаровского района Красноярского края

от 31.10.2013 № 74-п «Об утверждении

муниципальной программы «Организация

благоустройства на территории

Верхнеададымского сельсовета

на 2014-2016гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края от 31.10.2013 № 74-п «Об утверждении  муниципальной программы «Организация благоустройства территории Верхнеададымского сельсовета   на 2014-2016гг.»

1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно внесенным изменениям.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ададымские вести».

           Глава сельсовета

             С.А. Матвеева